REFERENCIA

FOTO

NOMBRE COMERCIAL

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

PRESENTACION

INGREDIENTES

ALERGENOS

VALORES NUTRICIONALES

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO

CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE
FABRICACION

CODIGO DE BARRAS

FICHA TECNICA DE PRODUCTO
FECHA REV 30/11/2023

F1016

O

grangusto

MTERINO ROSSO PELAT
- inSUCCO

iy
1

\

Tomate rojo pelado en jugo

REV 01

Conservas vegetales de tomates pelados tipologia de Datterino rojo,

estabilizados por tratamiento térmico.

Lata de 800 g

Tomates rojos pelados (de origen italiano provenientes de produccion

integrada).

No se contemplan

Valor energético 158 / 37
Grasas 0,13
de las cuales saturadas 0,04
Carbohidratos 6,8
de los cuales azucares 6,3
Proteinas 15
Sal 0,01

En un lugar fresco, alejado de las fuentes de luz y calor.

Una vez abierto mantenerlo entre (1°-4°C) maximo 3 dias.

36 meses desde la fecha de produccion.

kJ / kecal

/100 g
/100 g
/100 g
/100 g
/100 g
/100 g

Después de la apertura del producto, conservar en el frigorifico un maximo

de 3 dias.
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